
 

Desembolso 1.000.000      

Plazo meses 48                    

Plazo años 4                       

Tasa EA 33,29%

Tasa MV 2,42%

Seguro Vida deudor por millón 1.800              

TIR 2,60%

VTU en porcentaje 36,13%

Cuota interes capital Saldo Seguro vida Flujo

-                   -                            1.000.000      1.000.000      

Mes - 1 35.474-                 24.235       11.239       988.761          1.800-        37.274-            

Mes - 2 35.474-                 23.963       11.511       977.250          1.780-        37.254-            

Mes - 3 35.474-                 23.684       11.790       965.459          1.759-        37.233-            

Mes - 4 35.474-                 23.398       12.076       953.383          1.738-        37.212-            

Mes - 5 35.474-                 23.105       12.369       941.014          1.716-        37.190-            

Mes - 6 35.474-                 22.805       12.669       928.346          1.694-        37.168-            

Mes - 7 35.474-                 22.498       12.976       915.370          1.671-        37.145-            

Mes - 8 35.474-                 22.184       13.290       902.080          1.648-        37.122-            

Mes - 9 35.474-                 21.862       13.612       888.468          1.624-        37.098-            

Mes - 10 35.474-                 21.532       13.942       874.526          1.599-        37.073-            

Mes - 11 35.474-                 21.194       14.280       860.246          1.574-        37.048-            

Mes - 12 35.474-                 20.848       14.626       845.620          1.548-        37.022-            

Mes - 13 35.474-                 20.494       14.980       830.640          1.522-        36.996-            

Mes - 14 35.474-                 20.131       15.343       815.296          1.495-        36.969-            

Mes - 15 35.474-                 19.759       15.715       799.581          1.468-        36.942-            

Mes - 16 35.474-                 19.378       16.096       783.484          1.439-        36.913-            

Mes - 17 35.474-                 18.988       16.486       766.998          1.410-        36.884-            

Mes - 18 35.474-                 18.588       16.886       750.112          1.381-        36.855-            

Mes - 19 35.474-                 18.179       17.295       732.817          1.350-        36.824-            

Mes - 20 35.474-                 17.760       17.714       715.103          1.319-        36.793-            

Mes - 21 35.474-                 17.331       18.144       696.960          1.287-        36.761-            

Mes - 22 35.474-                 16.891       18.583       678.376          1.255-        36.729-            

Mes - 23 35.474-                 16.440       19.034       659.343          1.221-        36.695-            

Mes - 24 35.474-                 15.979       19.495       639.848          1.187-        36.661-            

Mes - 25 35.474-                 15.507       19.967       619.881          1.152-        36.626-            

Mes - 26 35.474-                 15.023       20.451       599.429          1.116-        36.590-            

Mes - 27 35.474-                 14.527       20.947       578.482          1.079-        36.553-            

Mes - 28 35.474-                 14.020       21.455       557.028          1.041-        36.515-            

Mes - 29 35.474-                 13.500       21.974       535.053          1.003-        36.477-            

Mes - 30 35.474-                 12.967       22.507       512.546          963-           36.437-            

Mes - 31 35.474-                 12.422       23.052       489.494          923-           36.397-            

Mes - 32 35.474-                 11.863       23.611       465.883          881-           36.355-            

Mes - 33 35.474-                 11.291       24.183       441.699          839-           36.313-            

Mes - 34 35.474-                 10.705       24.769       416.930          795-           36.269-            

Mes - 35 35.474-                 10.104       25.370       391.560          750-           36.225-            

Mes - 36 35.474-                 9.489          25.985       365.576          705-           36.179-            

Mes - 37 35.474-                 8.860          26.614       338.961          658-           36.132-            

Mes - 38 35.474-                 8.215          27.259       311.702          610-           36.084-            

Mes - 39 35.474-                 7.554          27.920       283.782          561-           36.035-            

Mes - 40 35.474-                 6.877          28.597       255.185          511-           35.985-            

Mes - 41 35.474-                 6.184          29.290       225.896          459-           35.933-            

Mes - 42 35.474-                 5.475          29.999       195.896          407-           35.881-            

Mes - 43 35.474-                 4.748          30.726       165.170          353-           35.827-            

Mes - 44 35.474-                 4.003          31.471       133.699          297-           35.771-            

Mes - 45 35.474-                 3.240          32.234       101.465          241-           35.715-            

Mes - 46 35.474-                 2.459          33.015       68.450            183-           35.657-            

Mes - 47 35.474-                 1.659          33.815       34.635            123-           35.597-            

Mes - 48 35.474-                 839             34.635       0                       62-              35.536-            

Mes - 49 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 50 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 51 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 52 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 53 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 54 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 55 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 56 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 57 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 58 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 59 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

Mes - 60 -                            0                  0-                  0                       0-                0-                       

702.754     (52.195)    

Cálculo Valor Total Unificado (VTU) Crédito Cuota Fija


